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TC4P4CS-2M-W

Spiralny kabel telefoniczny RJ10 (4P4C) 2m,
biały

Cechy produktu

Elastyczny kabel telefoniczny do połaczenia słuchawki z telefonem-

Rozciagliwa spirala zapobiega plataniu sie kabla-

Specyfikacja

Złacza: RJ10 meskie (4P4C) x 2 szt
Materiał: CCS
Długość: 2m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

300
0.037
8.57
15x85x190 mm
410x300x300 mm
CN
8716309099226
8544421000


